

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Tandlæge Henrik Hegermann Holding ApS

P. Vejsgaardsvænget 17, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 37 46 26 75

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Henrik Hegermann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Henrik Hegermann Holding ApS P. Vejsgaardsvænget 17 8550 Ryomgård CVR-nr.: 37 46 26 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Hegermann Sørensen, P. Vejsgaardsvænget 17, 8550 Ryomgård, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i tandlægeselskabet og at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-83.056	-56.280
1 Personaleomkostninger	-430.000	-745.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-232.479	-235.793
Driftsresultat	-745.535	-1.037.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	546.629	445.856
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	878.016	747.706
Andre finansielle indtægter	29.892	11.632
Øvrige finansielle omkostninger	-305.589	-282.543
Resultat før skat	403.413	-114.650
Skat af årets resultat	15.728	124.589
Årets resultat	419.141	9.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.629	445.856
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-249.488	-553.717
Disponeret i alt	419.141	9.939

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.426.386	1.544.616
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.426.386</u>	<u>1.544.616</u>
Grunde og bygninger	1.789.597	1.810.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.975	526.339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.263.572</u>	<u>2.336.498</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	592.485	485.856
Andre værdipapirer og kapitalandele	876.207	870.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.468.692</u>	<u>1.356.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.158.650</u>	<u>5.237.232</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.098.225	2.587.671
Tilgodehavende selskabsskat	27.601	50.613
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.770	70.576
Tilgodehavender i alt	<u>3.225.596</u>	<u>2.708.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.225.596</u>	<u>2.708.860</u>
Aktiver i alt	<u>8.384.246</u>	<u>7.946.092</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	992.485	445.856
Overført resultat	1.618.256	1.867.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.782.741	2.481.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	319.823	242.337
Hensatte forpligtelser i alt	319.823	242.337
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	882.876	952.193
Deposita	18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	900.876	970.193
Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	70.000
Gæld til pengeinstitutter	1.944.369	2.913.982
Gæld til associerede virksomheder	1.653.128	655.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	681.003	604.723
Anden gæld	30.306	7.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.380.806	4.252.162
Gældsforpligtelser i alt	5.281.682	5.222.355
Passiver i alt	8.384.246	7.946.092

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	2.421.461	114.400	2.585.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	445.856	-553.717	117.800	9.939
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	445.856	1.867.744	117.800	2.481.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	546.629	-249.488	122.000	419.141
	50.000	992.485	1.618.256	122.000	2.782.741

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	310.232
Pensioner	430.000	430.000
Andre omkostninger til social sikring	0	4.996
	<u>430.000</u>	<u>745.228</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>107.831</u>	<u>768.376</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>28.183</u>	<u>-22.238</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.790 t.kr.

Selskabet hæfter pro rata for driftskrediten i den tilknyttede virksomhed Tandlægerne Henrik Hegermann I/S. Gælden udgør pr. 30. juni 2024 232 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.944 t.kr., er der tinglyst ejerpantebreve i ovenstående grunde og bygninger på t.kr. 500.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.944 t.kr., er selskabets kapital stillet som sikkerhed samt stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Spar Nord's engagement t.kr. 0 med HH-Tand Holding ApS.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
